[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  18.04.2011

                №  321
г.Ейск
О признании утратившими силу отдельных

нормативных правовых актов

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», постановлением Правительства    Российской     Федерации     от    16    июля    2009  года  № 582

«Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или  муниципальной   собственности,   и  о Правилах  определения  размера  арендной  платы,  а  также порядка,  условий   и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 27 января 2011 года № 50  «О Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в государственной собственности Краснодарского края и государственная собственность на которые не разграничена на территории Краснодарского края»,  статьей   60 Устава муниципального образования Ейский район, постановляю:
1.
Признать утратившими силу:

1) пункты 1, 2, 3 постановления главы муниципального образования город Ейск Краснодарского края от 16 декабря 2005 года № 1495 «О порядке определения   размера      арендной      платы      за      земли      государственной

 и муниципальной собственности на территории муниципального образования город Ейск Краснодарского края»;
2) постановление главы муниципального образования город Ейск район от 22 мая 2007 года № 231 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования  город  Ейск от  16  декабря  2005  года  №  1495  «О порядке  определения  размера  арендной  платы  за  земли  государственной  и муниципальной собственности на территории муниципального образования город Ейск Краснодарского края»;

3) постановление  главы  муниципального  образования  город  Ейск от  30 марта 2007 года № 130 «О внесении изменений в постановление главы муниципального  образования  город  Ейск  от  16  декабря 2005 года № 1495 «О порядке  определения  размера  арендной  платы  за  земли  государственной

2

и муниципальной собственности на территории муниципального образования город Ейск Краснодарского края».

2. Отделу   по     работе     с органами     местного     самоуправления   и территориальным общественным самоуправлением администрации муниципального образования Ейский район (Горяинов) обнародовать настоящее  постановление  в специально установленных местах, в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов,  затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина.

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                     М.Н. Тимофеев